gtz

Dienstag,
Donnerstag,
Freitag,
Dienstag,
Dienstag,
Freitag,
Dienstag,
Donnerstag,
Freitag,
Dienstag,
Freitag,

Freitag,

Veranstaltungen Januar

06

08.

09.

13.

13.

16.

20.

22.

23.

27.

30.

30.

.Januar ab 14.00 Uhr

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

Januar

14.45 Uhr

14.30 Uhr

14.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

14.30 Uhr

14.45 Uhr

15.30 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.30 Uhr

Sternsinger auf allen WoBe’s
Musik & Singen in AT
Konzert im Saal
Clown Filu im Haus
[
Geschichtenerzahlerin ="
Gottesdienst mit Pfrn. Hesse
Tierbesuch auf WoBe 1 gelb
Musik & Singen in AT
Klassisches Konzert im Saal
[
Geschichtenerzahlerin "

Museumskoffer

Geburtstagsfeier

Auch Gaste sind herzlich eingeladen



