



Veranstaltungen Januar

Dienstag,	06. Januar	ab 14.00 Uhr	Sternsinger auf allen WoBe's
Donnerstag,	08. Januar	14.45 Uhr	Musik & Singen in AT
Freitag,	09. Januar	14.30 Uhr	Konzert im Saal
Dienstag,	13. Januar	14.00 Uhr	Clown Filu im Haus
Dienstag,	13. Januar	15.00 Uhr	Geschichtenerzählerin 
Freitag,	16. Januar	15.00 Uhr	Gottesdienst mit Pfrn. Hesse
Dienstag,	20. Januar	14.30 Uhr	Tierbesuch auf WoBe 1 gelb
Donnerstag,	22. Januar	14.45 Uhr	Musik & Singen in AT
Freitag,	23. Januar	15.30 Uhr	Klassisches Konzert im Saal
Dienstag,	27. Januar	15.00 Uhr	Geschichtenerzählerin 
Freitag,	30. Januar	15.00 Uhr	Museumskoffer
Freitag,	30. Januar	15.30 Uhr	Geburtstagsfeier

Auch Gäste sind herzlich eingeladen